АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2023 г № 24

О признании утратившими силу некоторые постановления Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023г. N12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Толпинский сельсовет» Кореневского района Курской области Администрация Толпинского  сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области:
1.1 Постановление Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от 26 декабря 2013 г № 134 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации  Толпинского  сельсовета Кореневского района Курской области  и членов их семей на официальном сайте Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
1.2 Постановление Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от от 29 мая 2020 года №44 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области и членов их семей на официальном сайте Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от 26 декабря 2013 г № 134»;
1.3 Постановление Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от 27 июля 2022 г № 39«О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области и членов их семей на официальном сайте Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Толпинского сельсовета Кореневского района Курской области от 26 декабря 2013 г № 134».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Толпинский сельсовет» Кореневского района Курской области http://tolpino.rkursk.ru.

  Глава
Толпинского сельсовета                                     С.А.Сонин

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2

4

апрел

я

20

2

3

г №

2

4

О признании утратившими силу некоторые

постановления Администрации Толпинского

сельсовета Кореневского района Ку

рской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023г. N12

-

ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные

законодательные акты Российской Федерации", руководству

ясь Уставом

муниципального образования «Толпинский сельсовет» Кореневского района

Курской области

Администрация

Толпин

ского  сельсовета

Кореневского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать

утратившими силу некоторые постановления

Администрации Толпинского се

льсовета Кореневского района Ку

рской области

:

1.1

Постановление Администрации Толпинского сельсовета

Кореневского района Курской области от

26 декабря 2013 г № 134

«

Об

утверждении

Поряд

к

а

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной службы в Администрации

То

лпинского

сельсовета

Кореневс

кого района Курской области

и членов их семей на

официальном сайте Администрации

Толпинского

сельсовета

Кореневского

района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования

»

;

1.2

Постановление Администрации Толпинского сельсовета

Кореневского района Курской области от

от 29 мая 2020 года №44

«

О внесении

изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной службы в Администрации Толпинского

сельсовета Кореневского района Курской области и членов их семей на

официальном сайте Администрации Толпинского сельсовета Кореневского

района Курской обла

сти и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации

Толпинского сельсовета

Кореневского района Курской области от 26 декабря

2013 г № 134

»

;

1.3

Постановление Администрации Толпинского сельсовета

Кореневского района Курской области от

27 июля 2022 г № 39

«О внесении

изменений в Порядок размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной службы в Администрации Толпинского

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 2 4   апрел я   20 2 3   г №  2 4       О признании утратившими силу некоторые  постановления Администрации Толпинского  сельсовета Кореневского района Ку рской области               В соответствии с Федеральным законом от 6 февраля 2023г. N12 - ФЗ "О  внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации  публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные  законодательные акты Российской Федерации", руководству ясь Уставом   муниципального образования «Толпинский сельсовет» Кореневского района  Курской области   Администрация   Толпин ского  сельсовета   Кореневского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.   Признать   утратившими силу некоторые постановления  Администрации Толпинского се льсовета Кореневского района Ку рской области :   1.1   Постановление Администрации Толпинского сельсовета  Кореневского района Курской области от  26 декабря 2013 г № 134  « Об  утверждении   Поряд к а   размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные  должности, должности муниципальной службы в Администрации    То лпинского    сельсовета  Кореневс кого района Курской области    и членов их семей на  официальном сайте Администрации  Толпинского   сельсовета  Кореневского  района Курской области и предоставления этих сведений средствам массовой  информации для опубликования » ;   1.2   Постановление Администрации Толпинского сельсовета  Кореневского района Курской области от  от 29 мая 2020 года №44  « О внесении  изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера   лиц, замещающих муниципальные  должности, должности муниципальной службы в Администрации Толпинского  сельсовета Кореневского района Курской области и членов их семей на  официальном сайте Администрации Толпинского сельсовета Кореневского  района Курской обла сти и предоставления этих сведений средствам массовой  информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации  Толпинского сельсовета   Кореневского района Курской области от 26 декабря  2013 г № 134 » ;   1.3   Постановление Администрации Толпинского сельсовета  Кореневского района Курской области от   27 июля 2022 г № 39 «О внесении  изменений в Порядок размещения сведений   о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные  должности, должности муниципальной службы в Администрации Толпинского